
 

POSTANOWIENIE NR 36/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Kraków 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków: 

1. OKW 69, Barbara Janina Wesołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

2. OKW 74, Kamil Mariusz Demeter, zgłoszony przez KW STRONNICTWO 

PRACY, zam. Wieliczka, 

3. OKW 77, Agnieszka Małgorzata Skotnicka, zgłoszona przez KW 

SAMOOBRONA, zam. Kraków, 

4. OKW 91, Paweł Pałasiński, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Kraków, 

5. OKW 125, Monika Joanna Skalska-Jakielarz, zgłoszona przez KW LEWICA, 

zam. Kraków, 

6. OKW 178, Michalina Mejbaum, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

7. OKW 233, Ewa Czmyr, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA GIBAŁY-KRAKÓW 

DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków 

8. OKW 290, Justyna Małgorzata Wcisło, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. 

Kraków, 

9. OKW 337, Natalia Kuśnierz, zgłoszona przez KW RAFAŁA KOMAREWICZA, 

zam. Kraków. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się: 

1. OKW 69, Paulina Kaja Siol, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

2. OKW 74, Michał Grzegorz Satoła, zgłoszony przez KW STRONNICTWO 

PRACY, zam. Kraków, 

3. OKW 77, Mirosława Alicja Górecka, zgłoszona przez SAMOOBRONA, zam. 

Kraków, 

4. OKW 91, Michał Karol Twardowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWO 

PRACY, zam. Kraków, 

5. OKW 125, Maria Dorota Żaba, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

6. OKW 178, Marek Paweł Jakubas, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. Kraków, 



 

7. OKW 233, Katarzyna Bożena Sieklińska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

GIBAŁY-KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków 

8. OKW 290, Oliwia Kalinowska, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

9. OKW 337, Mateusz Piotr Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

 


